ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
№.

О признании несостоявшимся
конкурса на замещение должностей
Научно-педагогических работников
СПбГУ

В соответствии с подпунктом 4.1 Положения о порядке замещения должностей
научно-педагогических работников Санкт-Петербургского государственного
университета, утвержденным приказом Ректора от 27.08.2015 № 6281/1 (с изменениями
и дополнениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать конкурс на замещение должностей научно-педагогических
работников, объявленный пунктом 1 Приказа начальника Управления кадров от
21.05.2019 №5339/1 «Об объявлении конкурса на замещение должностей научно-
педагогических работников», несостоявшимся в связи с отсутствием претендентов,
соответствующих квалификационным требованиям:

1.1. доцент (1,00), научные специальности 07.00.09- Историография,
источниковедение и методы исторического исследования; 07.00.03 - Всеобщая
история;
1.2. ассистент (1,00), научные специальности 10.02.20- Сравнительно-историческое,
типологическое и сопоставительное языкознание; 10.02.22 - Языки народов зарубежных
стран Европы, Азии, Африки, аборигенов Америки и Австралии.

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за сйбой.

Начальник Управления кадров п! iftln i и /г\ С.В. Морозова